



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150

CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

1

AO

PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017-SRP

ABERTURA EM 04 DE OUTUBRO DE 2017 AS 09:00.

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG 3655-2 C/C 38076-8



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO E INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE 01 -(EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	Palheta p/ clarinete nº.2	UNIDADE	120	RICOROYAL	24,00	2.880,00
2	Palheta p/ saxofone alto nº.2	UNIDADE	60	RICOROYAL	34,00	2.040,00
3	Palheta p/ saxofone tenor nº.2	UNIDADE	60	RICOROYAL	46,00	2.760,00
4	Óleo lubrificante para valvula (para trompete, trombone, tuba e etc.)	UNIDADE	10	DIBARDINE	26,20	262,00
5	Óleo lubrificante para trambone de vara	UNIDADE	7	YAMAHA	84,70	592,90
6	Graxa para cortiça	UNIDADE	5	PALATINO	21,00	105,00
7	Boquilha para clarinete	UNIDADE	1	BARIESTRIT	236,00	236,00
8	Boquilha para saxofone tenor	UNIDADE	1	BARIESTRIT	290,00	290,00
9	Boquilha para saxofone alto	UNIDADE	1	BARIESTRIT	280,00	280,00
10	Correia para saxofone	UNIDADE	3	RAU	50,00	150,00
11	Capa tom 10"	UNIDADE	1	REMO	100,00	100,00
12	Capa tom 12"	UNIDADE	1	REMO	115,00	115,00
13	Capa surdo 16"	UNIDADE	1	REMO	210,00	210,00
14	Capa caixa 14x6,5	UNIDADE	1	REMO	150,00	150,00
15	Capa bumbo 22"	UNIDADE	1	REMO	200,00	200,00
16	Pele de bateria	UNIDADE	2	REMO	200,00	400,00
17	Pasta catalogo (para colocar partituras)	UNIDADE	20	DAC	27,00	540,00
18	Metronomo	UNIDADE	4	CHERUB	210,00	840,00
19	Pele de bateria 22	UNIDADE	2	REMO	21,45	42,90
20	Estante para partitura	UNIDADE	1	OMEGA	106,20	106,20
VALOR TOTAL DO LOTE 01: Doze Mil e trezentos reais .						12.300,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Doze Mil e trezentos reais .

12.300,00

Pagamento Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias após recebimento da ordem de compra

**BMK PRODUTOS E SERVIÇOS**

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150

CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

Informamos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Helio de Sousa Marculano Jr.
HELIO DE SOUSA MARCULANO JUNIOR

REPRESENTANTE COMERCIAL

CPF.: 383.003.948-42

